
Zarządzenie Nr 95/2014 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki energii cieplnej  

oraz stawki za podgrzanie wody w budynkach stanowiących własność  

Gminy Lipusz 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594  ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/189/2013 Rady 

Gminy Lipusz z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie: upoważnienie Wójta Gminy Lipusz do 

ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz do 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

 

1. Ustala się miesięczną stawkę energii cieplnej dostarczanej z urządzeń ciepłowniczych 

stanowiących mienie komunalne płatne w okresie grzewczym. 

 

1) do mieszkań na cele bytowe w wysokości 4,73 zł + podatek VAT za 1m² powierzchni  

2) dla obiektów użytkowych w wysokości 6,30 zł  + podatek VAT  za 1m² powierzchni. 

 

2. W przypadku dostarczania energii cieplnej przez okres krótszy niż jeden miesiąc, stawki 

określone w ust.1 nalicza się proporcjonalnie do czasu dostarczania energii cieplnej. 

 

§2 

 

Ustala się miesięczną stawkę za podgrzanie wody  w wysokości 22,00 zł + podatek VAT  za 

1m³ . 

 

§3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 90/2013 Wójta Gminy Lipusz z dnia 12 listopada 2014 r. w 

sprawie ustalenia wysokości stawki energii cieplnej oraz stawki za podgrzanie wody w 

budynkach stanowiących własność Gminy Lipusz. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2015 r. 

 

         Wójt 

 

              mgr Mirosław Ebertowski 

 

 


